Отдел образования администрации Каширского муниципального района

ПРИКАЗ

от 12.04.2023 № 76

Об участии технической апробации
единого государственного экзамена
по русскому языку 20.04.2023 без
привлечения обучающихся 11 -х классов
общеобразовательных организаций
Каширского муниципального района
Воронежской области

В соответствии с приказом департамента образования Воронежской
области от 12.04.2023 года № 463 «Об участии технической апробации
единого государственного экзамена по русскому языку 20.04.2023», с
письмом Федерального государственного бюджетного учреждения
«Федеральный центр тестирования» от 24.03.2023 № 201/02 о проведении
технической апробации единого государственного экзамена по русскому
языку 20.04.2023 и в целях подготовки к проведению государственной
итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего
образования в форме единого государственного экзамена (далее - ЕГЭ) в
2023 году на территории Каширского муниципального района Воронежской
области п р и к а з ы в а ю :
1. Провести техническую апробации единого государственного экзамена
по русскому языку 20.04.2023 года на базе ППЭ МКОУ «Каширская СОИ!»
без привлечения обучающихся 11-х классов.
2. Организовать работу на базе ППЭ МКОУ «Каширская COLLI», для
участия в технической апробации 20.04.2023 года, обеспечив готовность
необходимого количества аудиторий ППЭ и необходимого технического
оборудования.
3. Старшему инспектору отдела образования Горбатовой П.Г. довести до
сведения руководителей образовательных учреждений список организаторов
в аудитории, технических специалистов.

3. Руководителям образовательных организаций обеспечить явку
организаторов в аудитории, технических специалистов.

4. Контроль за и с иол;Не;] i исм 11 астоя i це i о приказа оставляю за собой.